
Informacje  o  programie  nauczania:

Rok  6

Jakie  są  podobieństwa  i  różnice  między  Beninem  a  Wielką  Brytanią  w  tym  samym  okresie  historii?
Termin  3  2023-2024

W  naszym  pisaniu  będziemy  uczyć  się:

Podczas  zajęć  muzycznych  uczniowie  będą  poznawać  różne  

gatunki  muzyczne  poprzez  serię  różnych  ćwiczeń  słuchowych.  Będą  

także  komponować,  korzystając  z  Garageband.

PSHE:  W  tym  określeniu  skupiamy  się  na  tym,  jak  

zapewnić  sobie  bezpieczeństwo.  Dowiemy  się  o  wpływie  

narkotyków  i  alkoholu  na  nasz  organizm,  a  następnie  

przejdziemy  do  odkrywania,  jak  zachować  bezpieczeństwo  w  Internecie.Matematyka:

Język  angielski:

inspiracji,  napiszemy  brakujący  rozdział,  skupiając  się  na  

wykorzystaniu  dialogu  do  przyspieszenia  działań.  •  

Napisz  tekst  objaśniający  –  wykorzystując  naszą  naukę

Nauka:  W  nauce  będziemy  uczyć  się  o  ludzkim  układzie  krążenia.  

Będziemy  łączyć  naukę  o  sercu,  krwi  i  krążeniu.

„Czy  cokolwiek  jest  wieczne?”  Będziemy  uczyć  się  oceniać  różne  

przekonania  na  temat  wieczności  i  rozumieć  chrześcijańską  

perspektywę  na  ten  temat.

Miesiąc  Historii

•  ułamki  zwykłe,  dziesiętne  i  procenty  •  kształt

dom  i  przedmioty,  które  w  nich  znajdziesz.

Będziemy  czytać:  Pig  Heart  Boy  autorstwa  Malorie  Blackman.

•  Napisz  nieformalny  list  –  będziemy  nadal  stosować  skróty  w  naszym  

piśmie  i  wprowadzać  znaczniki  pytań.

Będziemy  pracować  nad  naszymi  umiejętnościami  podsumowania  i  

upewnieniem  się,  że  potrafimy  wywnioskować  uczucia  postaci.

Informatyka:  W  informatyce  będziemy  używać  programu  

Scratch  do  tworzenia  gier.  Dowiemy  się  o  zmiennych  i  o  

tym,  jak  je  zmieniać,  aby  dodać  elementy  do  gier.  

Zaprojektujemy,  wykonamy  i  ocenimy  nasze  gry.

•  Napisz  opowiadanie  –  wykorzystując  tekst  z  zajęć

RE:  W  RE  będziemy  rozważać  kwestię  -
Nasza  nauka  matematyki  w  tym  semestrze  skupi  się  wokół:

Pisownia:  pisownia  dla  klas  5  i  6,  homofony

termin.

Szczególne  tematy:  Chiński  Nowy  Rok,  Dzieci

Dowiemy  się  również,  co  możemy  zrobić,  aby  utrzymać  ten  

ważny  system  w  zdrowiu  poprzez  wybory  związane  z  jedzeniem,  

ćwiczeniami  i  nawykami.

Francuski:  Nasza  nauka  francuskiego  będzie  powiązana  z  życiem  
domowym.  Poznamy  różne  pomieszczenia  w

•  ułamki  dziesiętne:  miejsce,  zaokrąglanie,  mnożenie  i

Podczas  zajęć  czytania  będziemy  czytać  tekst  naszej  klasy.

Rozwój  osobisty

Niezapomniane  doświadczenie:  Aby  wesprzeć  naszą  naukę  w  

poznawaniu  serca,  będziemy  przeprowadzać  sekcję  serc  

jagnięcych.  Odwiedzimy  także  galerię  sztuki  to

ucząc  się  inspiracji,  będziemy  pracować  nad  stworzeniem  

spójności  między  akapitami.

Tydzień  Zdrowia  Psychicznego,  Dzień  Bezpiecznego  Internetu,  LGBT+

dzielenie  przez  liczby  całkowite

PE:  Dzieci  będą  uczyć  się  umiejętności,  zasad  i  gier  związanych  z  

siatkówką  i  koszykówką,  aby  porównać  podobieństwa  i  różnice.  

Dzieci  będą  rozwijać  elastyczność  poprzez  kopiowanie  i  

powtarzanie  pozycji  jogi,  aby  stworzyć  i  wykonać  ograniczony  

„przepływ  jogi”,  a  także  rzucić  wyzwanie  naszej  technice,  równowadze  

i  kontroli.  Pływanie  wznawia  ten  semestr  w  Trowbridge  Sports  Center  

–  Twoje  dziecko  zostanie  zaproszone  za  pośrednictwem  Arbor.

Historia:  W  historii  poznamy  położenie  Beninu  i  znaczenie  tego  dla  jego  

stosunków  z  Wielką  Brytanią.  Dowiemy  się,  jak  rozpoczęła  się  
cywilizacja  Beninu  i  jak  zdobyła  władzę.  Opiszemy  cywilizację  Beninu  i  

dlaczego  było  to  istotne.  Opiszemy  życie  w  Wielkiej  Brytanii  

od  wczesnego  średniowiecza  do  XIX  wieku  i  opiszemy,  w  jaki  sposób  

handel  był  wykorzystywany  do  budowy  i  utrzymania  statusu  Beninu.

Sztuka:  W  sztuce  dzieci  będą  badać  kolor  poprzez  sztukę  

abstrakcyjną  i  opracowywać  własne  płytki  drukarskie.

•  obwód,  powierzchnia  i  objętość
Muzyka:

Pisownia

Znaczące  życie:  W  trzecim  i  czwartym  semestrze  będziemy  

uczyć  się  o  Mayi  Angelou,  amerykańskiej  działaczce  na  rzecz  

praw  obywatelskich.  Przestudiujemy  fragmenty  jej  poezji  i  wysłuchamy  

jej  wypowiedzi.
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